Regjistri i parashikimeve té prokurimit

Pér vitin: 2026

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale

Objekti | Prokurimit

Sherbim transporti (magazinim maler‘ralvsr nxjerrje

Kodet CPV

Shérbime té transportit t& paketave

Lioji i prokurimit

Prokurim

Kontrate

- Tipii kontratss

Sheérbime

‘Lioji i regjistrit té
orakurimit

Procedure Prokurimi

Fondii =
pirifoaaritur

Buxheti i shtetit

Burimi | Financimit

Veté Financim

Fonde té tjera

Ndarja sipas viteve

2 Superv+kolaudim per ndértimin e godinés sé re
multifunksionale té Spitalit Rajonal Korgé

Shérbime té supervizimit té projekteve,

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

11373764.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tiera

2026: 3,000,000 leke pa tvsh
2027: 3,165,431 leke pa tvsh
2028: 5208333 leke pa tvsh

3 Shérbim desinfektimi, deratizimi dhe desinsektimi

Shérbime pastrimi

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

400000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tiera

4 Mirembajtje ndertimore e godines

Shérbime mirémbajtjeje

Prokurim

Marreveshje
Kuader

Shérbime

Minikontrate

2022223.68

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tiera

5 Blerje materiale kancelarie

Furnizime dhe pajisje té ndryshme zyre

Prokurim

Marreveshje
Kuader

Mallra

Procedure Prokurimi

2577469.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tiera

6 Siguracion TPL dhe KASKO per automjetet

Sherbim i agjensise se siguracionit

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

1000000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

7 Blerje goma per automnjetet e MSHMS

Goma pér automjete té lehta

Prokurim

Kontrate

Mailra

Procedure Prokurimi

400000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

8 Mirembajtje riparim dhe perditesim i aksesit ne
centralin dhe rrjetin telefonik

Sherbime te centralit telefonik

Prokurim

Kontrate

Shérpime

Procedure Prokurimi

400000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

9 Materiale elektrike per sherbimin IT

Pajisje kompjuterike dhe furnizime

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Blerje nen vieren 100 000
Leke

100000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

10 |Blerje karburant per automjete, Diesel

Karburant diesel

Prokurim

Marreveshje
Kuader

Malira

Procedure Prokurimi

6616000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

11 |Sherbime pritje percjellje

Shérbime pritjeje

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Blerje nen vieren 100 000
Leke

100000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

12 |Sherbime dhe materiale promovimi per aktivitetet e
MSHMS

Shérbime promocionale

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

1000000.00

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde té tjera

13 |Blerje bateri per automjetet e MSHMS

Bateri

Prokurim

Kontrate

Malira

Procedure Prokurimi

200000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

14  |Blerje Materiale pastrimi

Produkte pastrimi

Prokurim

Marreveshje
Kuader

Mallra

Procedure Prokurimi

4087352.00

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde té tjera

15 |Supervizon kolaudim i rikonstruksionit te spitalit
Tropoje

Shérbime té supervizimit té projekteve,

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

2666667.00|

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde té tjera

2026: 533,333 leke pa tvsh
2027: 800,000 leke pa tvsh
2028: 1,333,333 leke pa tvsh

16 |Pastrim fasade e godines

Shérbime pastrimi

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

400000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde 1é tjera

17  |Sherbime profilaktike vaj-filtra per automjetet
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. 1/21/2026 10:33:13 AM

Vajra motorike

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

700000.00

Buxheti i shtetit




Veté Financim

Fonde té tjera

Mirembaitje riparim gjeneratori

Shérbime pér riparimin dhe mirémbajtjen
e gjeneratoréve

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Blerje nen vieren 100 000
Leke

100000.00]

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

19

Rikonstruksion i spitalit Tropoje

Puné ndértimore

Prokurim

Kontrate

Puné

Procedure Prokurimi

183333333.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

2026: 36,668,667 leke pa tvsh
2027: 55,000,000 leke pa tvsh
2028: 91,666,667 leke pa tvsh

20

Supervizion+kolaudim per rikonstruksionin e urgjences

ne Sp Durres

Shérbime té supenvizimit té projekteve,

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

4166667.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

2026: 833,333 leke pa tvsh
2027: 1,250,000 leke pa tvsh
2028: 2,083,333 leke pa tvsh

21

Sherbimi i riparimit dhe Mirembajtjes se automjeteve

Shérbime riparimi pér automjete

Prokurim

Marreveshje
Kuader

Shérbime

Procedure Prokurimi

8486233.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

22

Sherbim riparimi dhe mirembajtje te pajisjeve
elektronike printera dhe fotokopje

Shérbime pér mirémbaijtjen e makinerisé

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

1000000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

23

Sherbime blerje lule dhe mbjellje e mirembajtje
siperfage te gjelberta

Vazo lulesh

Prokurim

Kontrate

Mallra

Blerje nen vieren 100 000
Leke

100000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

24

Siguracion per ndertesen

Sherbim i agjensise se siguracionit

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

1000000.00

Buxheti 1 shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

25

Sherbime te telefonise fikse

Shérbime telefonike dhe té trasmetimit te
te dhenave

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Blerje nen vieren 100 00C
Leke

100000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

26

Riparim i portes se jashtme dhe portes hyrese te
MSHMS (elektromotor/mekanizem levizes)

Shérbime & riparimit dhe mirémbajtjes

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Blerje nen vieren 10C 000
Leke

100000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

27

Rikonstruksion i godines gendrore sp.Mat

Puné ndértimore

Prokurim

Kentrate

Puné

Procedure Prokurimi

339857172.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

2026: 67,971,434 leke pa tvsh
2027: 101,957,152 leke pa tvsh
2028 169,928,586 leke pa tvsh

28

Blerje materiale kancelarie, Lot 3-Blerje leter

Letér fotokopjuese

Prokurim

Marreveshje
Kuader

Malira

Minikontrate

1757871.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde té tiera

29

“Mirémbaijtje e riparim dy ashensorét”

Shérbime pér mirémbajtjen e

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

1000000.00

Buxheti | shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

30

Lavazh automjetesh

Shérbime larje makinash dhe té

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

600000.00

Buxheti | shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

3

Mirembaijtje e sistemit t& kondicionimit

Punime ngrohje, ventilimi dhe
kondicioneresh

Prokurim

Marreveshje
Kuader

Shérbime

Minikontrate

5308391.00,

Buxheti | shtetit

Veté Financim

Fonde té tjera

32

Rikonstruksioni i urgjences ne Sp Durres

Puné ndértimore

Prokurim

Kontrate

Puné

Procedure Prokurimi

250000000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde é tjiera

2026: 50,000,000 leke pa tvsh
2027: 75,000,000 leke pa tvsh
2028: 125,000,000 Ieke pa tvsh

33

Blerje karburant per automjete, Benzine

Benziné

Prokurim

Marreveshje
Kuader

Malira

Minikontrate

211000.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim
Fonde té tjera

Blerje tonera

Toner pér makinat fotokopjuese

Prokurim

Marreveshje
Kuader

Malira

Minikontrate

4418904.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde {é tjera

35

Ndértimi | godinés sé re multifunksionale té Spitalit
Rajonal Korgé
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Puné ndértimore

Prokurim

Kontrate

Puné

Procedure Prokunmi

1164253125.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim

2026: 232,850,625 leke pa tvsh

2027: 349,275,938 |eke pa tvsh




Forde té tjera

2028: 582,126,563 leke pa tvsh

36 |Blerje vegla pune (per mirembajtesin e godines se Vegla dore Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vieren 100 00C 100000.00| Buxheti i shtetit
MSHMS) Leke
Veté Financim
Fonde té tiera
37 |Shérbim larje, pastrim i specializuar dhe tharje moket | Sherbime té pastrimit Prokurim Kontrate Shérbime Blerje nen vieren 100 000 100000.00| Buxheti i shtetit
dhe kolltuge, Larie perdesh, grila etj Leke
Veté Financim
Fonde té tjera
38 |Rimbushje dhe kolaudim Fikese Zjarr Instalime té fikéseve té zjarrit Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vieren 100 000 100000.00| Buxheti i shtetit
Leke
Veté Financim
Fonde té tiera
39 |Kolaudim inspektim ashensoresh(periodik) Shérbime pér mirémbaijtien e Prokurim Kontrate Shérbime Blerje nen vieren 100 000 100000.00| Buxheti i shtetit
ashensoréve Leke
Veté Financim
Fonde té tjera
40 | Shtypshkrime Shérbime né lidhje me printimin Prokurim Kontrate Shérbime Blerje nen vieren 100 000 100000.00| Buxheti i shtetit
Leke
Veté Financim
Fonde té tjera
41 |Riparim mirembajtje mobilje (MSHMS) Shérbime mirémbaijtje dhe riparimi Prokurim Kontrate Shérbime Blerje nen vieren 100 000 100000.00| Buxheti | shtetit
Leke
Veté Financim
Fonde té tjera
42 |Blerje materiale kancelarie, Lot 2-Blerje materiale Furnizime dhe pajisje t& ndryshme zyre |Prokurim Marreveshje Mallra Minikontrate 631078.86| Buxheti i shtetit
kancelarie te tjera zyre Kuader
Veté Financim
Fonde té tiera
43 |Superv +kolaudim per rikonstruksionin e god.qendrore | Shérbime té supervizimit té projekteve, Prokurim Kontrate Shérbime Procedure Prokurimi 4166667.00| Buxheti i shtetit 2026: 833,333 leke pa tvsh

sp.Mat

Veté Financim

Fonde 1& tjera

2027: 1,250,000 leke pa tvsh
2028: 2,083,333 |leke pa tvsh
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